
             Druk nr 13 - WN 
 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 05.11.2019 r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa 200 długopisów metalowych ze znakowaniem 

(płatne ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie umowy nr 0303/DLG/2018/10 z 

dnia 19.12.2018)” nr 63/I/2019 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami 

oceny ofert – 100% Cena 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. ---- 

 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Oferta nr 1 złożona przez: 

Agrelo – Tomasz Wilisowski 

Ul. Floriańska 32/3 

38-200 Jasło 

NIP: 6852210990 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

(Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 
 

Cena ………… Łącznie 

 

 

1 

Agrelo – Tomasz Wilisowski 

Ul. Floriańska 32/3 

38-200 Jasło 

NIP: 6852210990 

243,54   

 

 

2 

Factoria Monika Tkacz-Tokajuk 

Ul. Adama Mickiewicza 4, lok. 18 

01-517 Warszawa 

NIP: 5431750286 

432,96   

 

 

3 

PHU OMNIDIUM Szczygieł Zbigniew 

Ul. Katowicka 182 

41-500 Chorzów 

NIP: 5482408468 

564,00   



             Druk nr 13 - WN 
 

4 

P.P.H.U Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. Wojska Polskiego 45 

98-300 Wieluń 

NIP: 8320002720 

490,00   

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Krystian Krupiński 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora


